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EZ.28.15. …… .2018.KJ                                                                                                           Łódź, dnia 18.04.2018r.
                                                                                                                                            Numer sprawy: 15/ZP/18
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na usługę 4 – letniego pogwarancyjnego serwisu bez części dla rezonansów magnetycznych Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 4 – letniego pogwarancyjnego serwisu bez części dla rezonansów magnetycznych.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie dot.  SIWZ  rozdz. X pkt.1.1) ppkt c)

Prosimy o potwierdzenie, że wymagane referencje mają dotyczyć wysokopolowego rezonansu firmy Siemens.

Zwracamy uwagę, że aparaty różnych producentów różnią się między sobą na tyle, że referencje dotyczące innych rezonansów nie potwierdzają wymaganej zdolności technicznej lub zawodowej

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.

2. Pytanie dot.  zał. Nr 2a do SIWZ l.p.1

W celu przeprowadzenia prawidłowej kalkulacji prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy by ten w swojej ofercie uwzględnił w ramach kitu przeglądowego wymianę Talesa , adsorbera, baterie ERDU i głowicy Coldhead w okresie trwania umowy dla każdego z MR. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.

3. Pytanie dot.  zał. Nr 2a do SIWZ l.p.2

Prosimy o potwierdzenie, że System zdalnej diagnostyki musi spełniać międzynarodową normę standaryzującą system zarządzania bezpieczeństwa informacji ISO/IEC 27001/2013 zapewniając bezpieczeństwo danych medycznych – RODO.

ODPOWIEDŹ: Nie ma takiego wymogu.

4. Pytanie dot.  zał. Nr 2a do SIWZ l.p.2

Ze względu na konieczność ochrony danych osobowych, prosimy o potwierdzenie, że do zdalnej diagnostyki ma być wykorzystywana dedykowana aplikacja, a nie rozwiązania typu zdalny pulpit.

ODPOWIEDŹ: Nie ma takiego wymogu.

5. Pytanie dot.  zał. Nr 2a do SIWZ l.p.8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dla agregatów chłodniczych wymaga:

Kontroli  szczelności zgodnie z wymaganiami Ustawy F-gazowej wraz z wpisem wykonanych czynności do Centralnego Rejestru Operatorów.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.

6. Pytanie dot.  zał. Nr 2a do SIWZ l.p.14

Prosimy o potwierdzenie, że Strony w sposób pełny i wyczerpujący uregulowały podstawy i konsekwencje odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady, poprzez dopisanie poniższego sformułowania poprzedzającego ostatnie zdanie:

"Strony ustalają, że uprawnienia Zamawiającego z tytułu rękojmi dotyczące wad fizycznych przedmiotu umowy, jak i okres jej trwania są tożsame z uprawnieniami z tytułu udzielonej gwarancji".
Wydłużenie okresu rękojmi poza okres gwarancji udzielonej przez producenta części,  może wpłynąć na przedstawienie niekorzystnej cenowo oferty w przedmiotowym postępowaniu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Pytanie dot.  zał. Nr 2a do SIWZ l.p.17

Prosimy o zmianę z 7 na 3 jako poziom wystarczający do serwisowania  i oferowany na rynku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w powyższym zakresie. 

8. Pytanie dot.  zał. Nr 6 do SIWZ par. 1 ust.1.1 pkt f)

Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Zamawiającego będzie zabezpieczenie licencji od producentów urządzeń trzecich jeżeli takie miałby być podłączone do rezonansów i stacji MMWP.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający obecnie nie przewiduje konieczności podłączania jakichkolwiek urządzeń trzecich. O ile w przyszłości zajdzie potrzeba  podłączania dodatkowych urządzeń w celu zwiększenia funkcjonalności rezonansu z inicjatywy Zamawiającego – licencje zapewni sam Zamawiający. W przypadku konieczności podłączenia urządzeń trzecich z inicjatywy Wykonawcy – licencje zapewni Wykonawca.

9. Pytanie dot.  zał. Nr 6 do SIWZ par. 5 ust.1 pkt b)

Uprzejmie prosimy o obniżenie kar umownych do 0,2%.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody – kary umowne u Zamawiającego mają wysokość ustandaryzowaną i charakter dyscyplinujący. 

10. Pytanie dot.  zał. Nr 6 do SIWZ par. 4 ust.2

Uprzejmie prosimy o zmianę słowa: „opóźnień” na: „zawinionych naruszeń terminów (zwłoka Wykonawcy)” - opóźnienie powoduje, że Wykonawca ponosi odpowiedzialność także za niezawinione przez siebie naruszenia terminów umownych
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w powyższym zakresie. 

11. Pytanie dot.  zał. Nr 6 do SIWZ par. 5 ust. 1 pkt a), b)

Prosimy o zmianę słowa: „opóźnienia” na słowo: „zwłoki”. Zgodnie z art.476 Kodeksu cywilnego, Wykonawca odpowiada za opóźnienie, za które ponosi odpowiedzialność, czyli właśnie zwłokę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w powyższym zakresie. 

12. Pytanie dot.  zał. Nr 6 do SIWZ par. 5 ust. 1 pkt a)

Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulacje ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o miarkowanie kary względem wartości umowy. Proponujemy powszechnie stosowane 10% wartości umowy netto, przez dodanie sformułowania: „nie więcej niż 10% wartości umowy netto” – na końcu punktów.

Podstawą powinno być odniesienie do konkretnej kwoty zgodnie z wyrokiem SN z 8 lutego 2007 I CSK 420/06 Sformułowanie art. 483 § 1 k.c. dopuszczające zastrzeżenie kary umownej w "określonej sumie" w sposób jednoznaczny prowadzi do wniosku, że kara ta powinna być w chwili zastrzegania wyrażona kwotowo. Dopuszczalne byłoby posłużenie się innymi miernikami wysokości, np. ułamkiem wartości rzeczy albo ułamkiem innej sumy (wartości kontraktu), jeżeli ustalenie kwoty byłoby tylko czynnością arytmetyczną, natomiast przyjęcie konstrukcji prawnej zakładającej ustalanie w przyszłości podstawy naliczania kary umownej nie byłoby zgodne z art. 483 § 1 k.c. i stanowiłoby inną czynność prawną.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody – zastrzeżone kary umowne nie maja na celu wzbogacenia Zamawiającego, mają jednak mieć charakter odstraszający. Dla Zamawiającego podstawowym odniesieniem jest „cena” czyli wartość brutto tu niezrealizowanej części umowy.

13. Pytanie dot.  załącznika: Zasady powierzenia przetwarzania danych osobowych par. 1 ust.9

Uprzejmie prosimy o dodanie sformułowania: „za wyjątkiem podmiotów z grupy kapitałowej Wykonawcy, zaangażowanych w wykonywanie usługi objętej umową”  po słowach: „innym podmiotom”– zwracamy uwagę, ze serwisując sprzęt korzystamy z globalnych zasobów wiedzy i globalnych zasobów personelu np. personelu producenta. Powyższe powala nam na utrzymanie należytego poziomu serwisu i wymaganych przez Państwo czasów reakcji/naprawy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

14. Pytanie dot.  załącznika: Zasady powierzenia przetwarzania danych osobowych par. 3 ust.1

Prosimy o zastąpienie słowa: „pracownicy” słowem: „personel” oraz o dopisanie na końcu pierwszego zdania: „lub podmiotów z grupy kapitałowej Wykonawcy, zaangażowanych w wykonywanie usługi objętej umową”

Zwracamy uwagę, ze serwisując sprzęt korzystamy z globalnych zasobów wiedzy i globalnych zasobów personelu np. personelu producenta. Powyższe powala nam na utrzymanie należytego poziomu serwisu i wymaganych przez Państwo czasów reakcji/naprawy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie słowa „pracownicy” słowem personel” pod warunkiem, że będą to osoby związane z Wykonawcą stosunkiem cywilno-prawnym i uzyskają od Wykonawcy stosowne upoważnienia do przetwarzania danych osobowych.

15. Pytanie dot.  załącznika: Zasady powierzenia przetwarzania danych osobowych par. 5 ust.2 pkt a)

Prosimy o zmianę słów: „Wspólnoty Europejskiej”  na: „EOG”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

16. Pytanie dot.  załącznika: Zasady powierzenia przetwarzania danych osobowych par. 5 ust.2 pkt a)

Prosimy o doprecyzowanie przez dopisanie na końcu punktu: „z zastrzeżeniem wypadków, w których konieczne jest skorzystanie z wiedzy i zasobów spółek z grupy kapitałowej Wykonawcy zlokalizowanych poza EOG (Wykonawca w takim przypadku zapewnia poziom ochrony taki sam jak przy przetwarzaniu danych osobowych na terenie EOG)”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Załącznik nr 2A – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 2
Załącznik nr 6 – w załączeniu do niniejszego pisma.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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